
2020年 7月 16日 

お客様各位 

ランニングベース大阪城 

 

ランニングベース大阪城夏季営業時間について 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

夏季営業時間につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

 

記 

 

曜日 営業時間 

8月 10日(祝) 7:00～20:00 

8月 11日(火) 7:00～20:00 

8月 12日(水) 7:00～20:00 

8月 13日(木) 7:00～20:00 

8月 14日(金) 7:00～20:00 

8月 15日(土) 7:00～20:00 

8月 16日(日) 7:00～20:00 

 

 

8月 11日(火)～14日(金)通常営業時間 7:00～22:30を 7:00～20:00に変更させ

て頂いております。 

皆様には、ランニングベース大阪城のご利用に関しましてご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

 

以上 


